
DGI Trailseries Rold
Rold skov / 16.09.2022

Exploitation détaillée
Møller-Jensen, Bertil

Dossard: 93

Trailseries Rold Sport

Catégorie:
H40 S

Temps total: 11:47.52

Place par parcours: 68 (de 113)
Meilleur temps dans le parcours: 9:28.48
Place par catégorie: 18(de 36)
Meilleur temps dans la catégorie: 9:45.55

Temps intermédiaires
Poste

Stage 1 S
Stage 2 S
Stage 3 S
Stage 4 S
Stage 5 S
Stage 7 S

Etape
Temps
3:58.71
1:19.78
2:08.35
1:45.19
1:10.54
1:24.95

Place
catg.
23
22
22
24
28
16

Retard
catg.

0:38.36
0:13.52
0:28.45
0:16.50
0:11.93
0:14.55

Place
Total
78
70
71
77
83
62

Résultats d'étape

Retard
Total

0:52.91
0:16.57
0:31.15
0:19.54
0:15.49
0:19.14

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total
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