

Exploitation détaillée

Møller-Jensen, Bertil Temps total: 11:47.52

Dossard: 93

Trailseries Rold Sport Place par parcours: 68 (de 113)

Meilleur temps dans le parcours: 9:28.48

Catégorie: Place par catégorie: 18(de 36)

H40 S Meilleur temps dans la catégorie: 9:45.55

## Temps intermédiaires

## Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	To	otal	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Te	mps	catg.	catg.	Total	Total
Stage 1 S	3:58.71	23	0:38.36	78	0:52.91						
Stage 2 S	1:19.78	22	0:13.52	70	0:16.57						
Stage 3 S	2:08.35	22	0:28.45	71	0:31.15						
Stage 4 S	1:45.19	24	0:16.50	77	0:19.54						
Stage 5 S	1:10.54	28	0:11.93	83	0:15.49						
Stage 7 S	1:24.95	16	0:14.55	62	0:19.14						